
Zarządzenie  nr  OR-I.0050.00207.2011
Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w  sprawie:  przeznaczenia  części  nieruchomości  gruntowej  stanowiącej  własność  Gminy 
Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  położonej  na  Rynku  w  Wodzisławiu  Śl.  do  oddania 
w  dzierżawę  z  równoczesnym  ustaleniem  czynszu dzierżawnego. 

Na podstawie art.30 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142  poz.1591 ze zmianami),  art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r.  o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity  z  2010 r. Dz. U. Nr 102 poz. 651 ze 
zmianami).

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Przeznaczyć do oddania w dzierżawę w dniu 27 sierpnia 2011 r. część nieruchomości gruntowej 
stanowiącej własność Gminy - Miasta Wodzisławia Śl., położonej na Rynku w Wodzisławiu Śl. 
oznaczonej jako działka nr 3322/44, mapa 3, obręb Wodzisław,  wpisanej w księdze wieczystej KW 
Nr  GL1W00006173/6  prowadzonej  przez  Sąd  Rejonowy  w  Wodzisławiu  Śląskim 
na  rzecz  Agencji  Programowo-Reklamowej  Gliwice  Plus,  44-100  Gliwice,  ul.  Głowackiego  3 
z  przeznaczeniem zorganizowania pokazu pojazdów elektrycznych "Ekojazda" wraz z koncernem 
Vattenfall, Radiem 90. 

§ 2.

Ustala się czynsz dzierżawny za dzierżawę nieruchomości opisanej w §1 w wysokości 100,00  zł.

§ 3.

Wysokość czynszu dzierżawnego ustalonego w § 2 podlega opodatkowaniu stawką podatku VAT 
w wysokości 23 %.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
  /-/  Mieczysław  Kieca


